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Pasislėpusios miesto detalės

1.5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa - ekskursija

Vilnius saugo daug pasislėpusių, dažnai nepastebimų detalių, pasakojančių
ilgaamžę miesto istoriją. Programos metu atrasime architektūros ir dekoro
elementus, paminklines lenteles, giminių herbus ir namų pastatymo datas,
įmantrias skulptūras, arklių tempiamo tramvajaus bėgių liekanas, prieškarį
menantį reklaminį stulpą. Edukacinės programos tikslas ugdyti pastabumą ir
gebėjimą geriau suprasti ir interpretuoti miesto kultūrinę aplinką, atrasti dažnai
nepastebimas miesto detales, puošybos elementus, „antram“ gyvenimui
pritaikytus objektus ir jų fragmentus. Mokinius siekiama įtraukti į gyvą miesto
tyrinėjimą, skatinti susieti dabarties sąsajas su praeitimi, plėsti intelektines
mokinio galias, ugdyti aktyvų, kūrybingą, atsakingą ir paveldą saugantį pilietį.
Supažindinti su istorinius įvykius žyminčiomis vietomis, architektūros ir kultūros
vertybėmis, meniniais elementais, istoriniais reliktais, jų išsaugojimu
galimybėmis ir pritaikymu dabartyje.
Ekskursijos metu mokiniai įtraukiami į edukacines, temines užduotis,istorinis
pasakojimas papildomas vizualine medžiaga.
Edukacinės programos turinys ir forma pritaikoma individualiai pagalamžiaus
grupę.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

 

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/9403


Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų
pinigų savo išlaidoms.

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: elista@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma
pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 5-12 klasių
mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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